
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia Regionale di Enna )

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N 6£ DEL ..dS. T. .9.^.. ~.

OGGETTO: Assegnazione somme al Responsabile del Settore Socio-Culturale per realizzazione
manifestazioni nell'ambito dell'Estate valguarnerese 2015 e festeggiamenti in onore di San
Cristofero Patrono della città - Anno 2015

COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE

DRAIA* FRANCESCA SINDACO

TROVATO ALFONSO ASSESSORE

GRECO CONCETTA ASSESSORE

SERRA VALLE VINCENZO ASSESSORE

RICCOKENE FABIO ASSESSORE

PRESENTE

-s
Sr
-Sh
S:
D

ASSENTE

D
D
D
D

Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Socio-Culturale
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

Regolarità Contabile attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Economico e
Finanziario
Ali. n. ( 3 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

L'anno duemilaquindici il giorno ...vj?.... del mese di .-.

Municipale del Comune di Valguarnera

alle ore .fc*rr,i nella sede

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Alfredo Verso



VISTO!' O.R.E.L

VISTA la LR. n° 44/91;

Visto l'art.12 della LR. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 de! 17/11/2003;
b&

Vista la delibera di G.C. n. 420-del

Vista la proposta del Responsabile del IV Settore, allegato n. (1 ) che fa parte integrante de!
presente atto deliberativo

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica allegato n. ( 2 )

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Contabile allegato n. ( 3 )

Ritenuto che la sottoscrizione delle attestazioni rilasciate ai sensi dell'art.12 della L.R. 30/00
equivalgono ad attestazioni dì regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

Ad unanimità di voti espressi in forma palese legalmente resi ed accertati,

DELIBERA

• Approvare la proposta del Responsabile del Settore Socio-Culturale, elaborata su direttiva
dell'Assessore al Turismo, Sport e Spettacolo riguardante la realizzazione di manifestazioni in onore
di San Cristofero Patrono città.

• Assegnare al Responsabile del Settore Socio-Culturale la somma di € 13.4060,00 per i conseguenti
atti consequenziali per la realizzazione degli interventi di cui alla proposta che fa parte integrante e
sostanziale del presente atto ed a sostegno dello svolgimento dell'Estate valguarnerese 2015 -
festeggiamenti in onore di S. Cristofero Patrono della città.

• Dare atto che la superiore somma rientra nei limiti previsti dal terzo comma dell'ari. 163 del D.
Lgsvo 267/2000 e viene allocata ai seguenti Capitoli: € 5.306,00. al Gap. 1705 int. 1/07/01/03 ed e
8.100,00 al Gap. 1870 int. 1/08/02/03 del bilancio di previsione 2015, in corso di predisposizione;

• Dichiarare la presente, stante l'urgenza, immediatamente eseguìbile. -

II Segretario Generale
Alfredo Verso

L'Assessore Anziano // II Sindaco
_ FrancescaJDraìà

// _ — ^ »—^IL-UL&3 \
'^ — JV ^^

^Q\



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia Regionale di Enna )

ALLEGATO N. o) OGGETTO: Assegnazione somme al Responsabile del Settore Socio-Culturale per
realizzazione manifestazioni nell'ambito dell'Estate valguarnerese 2015 e festeggiamenti in onore
di San Cristofero Patrono della città - Anno 2015

PROPONE IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE SU DIRETTIVA DELL ASSESSORE AL TURISMO E
SPETTACOLO

Considerato che è doveroso per l'Amministrazione Comunale provvedere, come per il passato,
ali3organizzazione di manifestazioni, potenziamento della pubblica iìluminazìone, forniture di servizi
per onorare la festività del Patrono San Cristofero, la cui ricorrenza richiama a Valguarnera numerosi
emigrati e molta gente dei paesi viciniori;

Ritenuto di dover provvedere in tempo utile a garantire i servizi essenziali;

Nelle more che l'Amministrazione Comunale, provveda ad elaborare il programma dei festeggiamenti
che vedranno coinvolti le Associazioni culturali, ricreative e sportive, oltre le comunità che abitano nei
diversi quartieri del paese;

Si propone di:
• Prendere atto del piano di spesa, allegato, che fa parte integrante della presente proposta.

• Approvare la proposta del Responsabile del Settore Socio-Culturale, elaborata su direttiva
dell'Assessore al Turismo, Sport e Spettacolo riguardante la realizzazione di manifestazioni in onore
di San Cristofero Patrono città.

• Assegnare al Responsabile del Settore Socio-Culturale la somma di € 13.406,00 per i conseguenti
atti consequenziali per la realizzazione degli interventi di cui alla proposta che fa parte integrante e
sostanziale del presente atto ed a sostegno dello svolgimento dell'Estate valguarnerese 2015 -
festeggiamenti in onore di S. Cristofero Patrono della città.

• Dare atto che la superiore somma rientra nei limiti previsti dal terzo comma dell'art. 163 del D.
Lgsvo 267/2000 e viene allocata ai seguenti Capitoli; € 5.306,00. al Gap. 1705 int. 1/07/01/03 ed €
8.100,00 al Gap. 1870 int. 1/08/02/03 del bilancio di previsione 2015, in corso di predisposizione;

L' Assessore Allo Sport-Turismo-Spettacolo
Trovato

II Responsabile Del Settore Socio-Culturale
dott Alfredo Verst



Piano di spesa allegato alla proposta dì delibera avente per oggetto:

Assegnazione somme al Responsabile del Settore Socio-Culturale per realizzazione
manifestazioni nell'ambito dell'Estate valguarnerese 2015 e festeggiamenti in onore di San
Cristofero Patrono della città - Anno 2015

USCITE:

Potenziamento illuminazione artistica
principali vie e piazze cittadine - seervizi
diversi
Acquisto portachiavi con l'immagini di San
Cristofero
Banda musicale

Service audio-luci

SIAE

TOTALE:

€8.100,00

€ 1.000,00

€1.000,00

€ 806,00

€2.500,00

€13.406,00

Gap. (1870)

Gap. (1705)

Gap. (1705)

Gap. (1705)

Gap. (1705)

L' Assessore Allo Sport-Turismo-Spettacolo
Trovato

II Responsabile Del Settore Socio-Culturale
dott Alfredo Verso



' *

COMUNE-DI VALGUARNERA
( Provincia Regionale di Enna )

ALLEGATO N. (2) OGGETTO: Assegnazione somme al Responsabile del Settore Socio-
Culturale per realizzazione manifestazioni nell'ambito dell'Estate valguarnerese 2015 e
festeggiamenti in onore dì San Cristofero Patrono della città - Anno 2015

RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Ai sensi e per gli effetti dell'arti2 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
tecnica della proposta, si esprime PARERE FAVOREVOLE

Sede Municipale .../.'.d.^.r^.^.'^,,"

Responsabile delProcedimento
Sig.ra Maria Paraci

Responsabile del Settore
dott. Alfredo Verso



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia Regionale dì Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE ALLEGATO N.( 3 ) OGGETTO: Assegnazione
somme al Responsabile del Settore Socio-Culturale per realizzazione manifestazioni nell'ambito
dell'Estate valguarnerese 2015 e festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della città -
Anno 2015

RESPONSABILE DEL'SETTORE ECONOMICO E FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti deH'art.12 della.legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
contabile della proposta, si esprime PARERE FAVOREVOLE

r-b
Sede Municipale

II Responsabile del Procedimento
Sig.ra Maria Concet^arlmpellizzeri

Respon
dott. C '

e I Settore
ntonze



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia Regionale di Enna )

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n. 6 f del P - ' / in applicazione della legge
regionale 3,dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguamera in

per rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma T, come modificato
dall'ari 127,' comma 21, delia l.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal

è divenuta esecutiva il giorno

• decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n.44/94 art.12, comma 1 ) ;
• a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE


